
Совет городского поселения 
«Атамановское»

Решение

« А 1 _ »  S i _______2021 г. № j 9 0

Об утверждении результатов 
публичных слушаний городского 
поселения «Атамановское» от 
22.12.2021г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Атамановское», 
Совет городского поселения «Атамановское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний городского 
поселения «Атамановское» от 22.12.2021г.

2. Изменить вид разрешенного использования для земельного 
участка с кадастровым номером 75:22:270801:124, площадью 13434 кв.м., 
расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. 
Атамановка, ул. Облепиховая, 9а, с «для ведения личного подсобного 
хозяйства» на «для нужд церкви».

3. Изменить категорию земельного участка с кадастровым номером 
75:22:800101:518, площадью 8 кв.м., расположенного по адресу: 
Забайкальский край, Читинский район, с «сельскохозяйственных земель» на 
«земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального 
назначения», вид разрешенного использования с «сельскохозяйственного 
назначения» на «для обслуживания линии электропередач».

4. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид
использования (для размещения гаража) земельных участков с условными 
кадастровыми номерами 75:22:272801 :ЗУ1, 75:22:272301 :ЗУ1,
расположенных в территориальной зоне Ж1.



5. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном 
законодательством.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
главу администрации городского поселения «Атамановское».

Председатель совета
городского поселения «Атамановское»

гГлава ЗА" •'А 4,городского поселения «Атаманрвское>>'
ЧУ. З А  S a

прение ,

О  р .ч

т.
Где: Г. t  

Vy’o/A. * '

-V

'Г.М. Утюжникова

JI.C. Зимина


